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Strategiplan for Norsk Kommunalteknisk Forening 2018 – 2021 – kortversjon  
Forslag fra arbeidsgruppen – Versjon 1.1 per 07.05, etter hovedstyrets behandling. 

Visjon 
Kunnskapsdeling for et bedre samfunn 
 

Formål  
NKF skal være den ledende og samlende forening for alle som arbeider innen 
kommunaltekniske fag. NKF skal ha bred tilslutning fra enkeltpersoner, virksomheter og 
foreninger som arbeider innen disse fagområdene.  

NKF skal stå for faglig og personlig utvikling og støtte samt være talerør for kommunaltekniske 
virksomheter.  

NKFs foreningside søkes oppnådd gjennom å arbeide med spørsmål og oppgaver knyttet til våre 
omgivelser som arena for sosiale og kulturelle aktiviteter, vårt fysiske miljø som 
naturforekomster og ressursgrunnlag, samt vår regionale infrastruktur som forutsetning for 
bosetning og næringsvirksomhet.  

NKFs virksomhet skal være basert på at et kommunalteknisk helhetssyn er viktig for de 
kommunaltekniske tjenester.  
 

Verdier 
NKFs virksomhet skal bygge på åpenhet og ærlighet i deling av kunnskap gjennom etiske og 
miljøbevisste handlinger. 
 

Fokusområder og hovedmål 

Hovedmål 1: Kunnskapsutvikler 
NKF bidrar til økt kunnskap innen alle kommunaltekniske fagområder. 

Hovedmål 2: Samfunnsutvikler 
NKF er en tydelig samfunnsutvikler og en foretrukken partner innen kjerneområdene.  

Hovedmål 3: Intern organisasjonsutvikling 
NKF er den ledende og samlende forening på de kommunaltekniske fagområdene. 
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Utfordringsbildet: 
I kommende strategiperiode vil kommunesammenslåinga gi NKF nye utfordringer i form av 
endringer av medlemms- og nettverksstruktur. Vi går fra 422 kommuner (1. Januar 2018) til 356 
kommuner i 2020. Det forventes at det stilles enda sterkere krav til NKF siden fagmiljøene i 
kommunene vil bli sterkere. NKF må derfor i neste strategiperiode tilpasse seg denne 
situasjonen. 

Videre vil det grønne skiftet prege kommunaltekniske tjenester hvor også digitalisering vil bidra 
til endrede arbeidsmetoder, enklere og bedre tilgang på datagrunnlag og analyser og mer 
effektive tjenester. Her vil NKF ligge i front og være formidler av gode løsninger og 
verktøykasser med et grønt og smart fokus.  

Som organisasjon vil NKF i neste periode profesjonalisere seg ytterligere på flere områder. Dette 
gjelder innen alle våre fagfora samt i administrasjonen. Skal vi opprettholde vår gode 
markedsposisjon innen kurs- og konferanser, må det etableres en felles standard. Digitale 
verktøy må utnyttes og alle kurs må ha høyt nivå. Det er fortsatt et stort potensiale innen flere 
fagområder for å etablere nye nettverk slik at vi blir landsdekkende. Lykkes vi her vil foreningen 
fortsatt sikre seg et godt økonomisk fundament for videre drift og utvikling. 
 

Utviklingsområder og målsetninger 2018-2021 
Foreningens tre hovedmål for perioden er kunnskapsutvikler, samfunnsutvikler og intern 
organisasjonsutvikling. Følgende skal være i fokus ved oppnåelse av disse mål:  

Det grønne skiftet 
Miljø skal ligge i bunnen i alt vi driver med.  
NKF skal velge miljøvennlige metoder/løsninger.  
NKF skal være en drivkraft i det grønne skiftet, og lede an for norske kommuner.  

Smart kommune/digitalisering 
NKF skal ta lederrollen i digitaliseringen av kommune-Norge, og gjennom alt vi gjør bidra til at 
norske kommuner på en enkel og oversiktlig måte tar del i denne utviklingen. NKF skal gå i front, 
og ta i bruk morgendagens teknologi. NKF skal hjelpe kommunene med de enkleste og beste 
løsningene for digitalisering, og vise hva smart-teknologi kan gjøre for morgendagens 
kommuner.  

 

 

 


